Проект

внесен Администрацией

города Курска
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

____________________________№_______________

О передаче в федеральную собственность
имущества – земельного участка,

являющегося муниципальной собственностью

В соответствии с Земельным кодексом Российской  Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Курска,  Курского городское Собрание РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности города Курска                      в федеральную собственность имущество – земельный участок, являющийся муниципальную собственностью города Курска, с кадастровым номером 46:29:102337:312 площадью 8 250 кв.м. расположенный по адресу г. Курск, ул. Коммунистическая, 4а, категория земель: земли населенных пунктов, который в настоящее время предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования ФГБОУ ВО «КГУ».

2. Администрации города Курска оформить в установленном порядке документы по передаче из муниципальной собственности города Курска имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий

на заседании

                        А.А. Чертова
г. Курск

«__» ____________2018г